
 

 

 
 

 

 INTERGEN-hankkeen kahdeksan kumppania ovat työskennelleet ahkerasti heinäkuusta 2021 lähtien 

suunnittelemalla INTERGEN BRIDGE -MENETELMÄÄ, jossa on prosessi ja malli työvoimakeskuksille, 
uraohjauskeskuksille ja aikuiskasvattajille, jotta vähän koulutetut nuoremmat ja vanhemmat aikuiset voivat 
työskennellä yhdessä ja oppia toisiltaan kehittämään kykyjään ja osaamistaan yrittäjyydessä.  
 
Olemme myös tuottaneet testiä edeltävän version INTERGEN BRIDGE -pedagogisista työkaluista ja 
materiaaleista fasilitaattorille: CoP- ja vertaisoppimismenetelmiin perustuvat pedagogiset materiaalit  
työelämäkeskuksille; aikuiskasvattajille ja laitoksille, jotta INTERGEN BRIDGE -MALLIin voidaan ottaa käyttöön 
mielenkiintoisilla, innovatiivisilla tavoilla, jotka sopivat MOLEMMILLE kohderyhmille keskinäisen kunnioituksen 
helpottamiseksi tehokkaan oppimisen ja ideoiden jakamisen lisäksi,  osallistujien tietämys ja kokemus 
avaintaitojen, eurooppalaisen identiteetin ja sosiaalisen osallisuuden kehittämiseksi torjumalla ikään liittyvää 
syrjintää. 
 
Kolmanneksi INTERGEN BRIDGE -pedagogisen sisällön testiä edeltävä versio aikuisopiskelijoille. Tähän 
sisältyy innovatiivinen toimintoperusteinen menetelmä, joka sopii molemmille kohderyhmille, jotta 
nuoremmat ja vanhemmat aikuisopiskelijat voivat kehittää keskinäistä kunnioitusta, torjua syrjintää, vaihtaa 
ajatuksia ja tietoa kehittääkseen käsityksen eurooppalaisesta identiteetistä, yrittäjyydestä, heidän 
ymmärryksestään ja pätevyydestään. (Step by step & ADICE) 
 
Lopuksi olemme myös kehittäneet luonnosversiot neljästä INTERGEN-verkkokoulutusoppaasta, joilla 
helpotetaan aikuisopiskelijoiden pääsyä työmarkkinoille: miten heidän Intergen-ohjelman aikana 
oppimisensa voidaan yhdistää Europass-ansioluetteloon, jotta he voivat parhaiten esitellä osaamistaan 
potentiaalisille työnantajille ja valmistautua asianmukaisesti päästäkseen työmarkkinoille.  
 
Kumppanit ovat juuri aloittamassa INTERGEN-lähtöjen esitestausta. Hienosäätö tapahtuu vuonna 
2022 projektikumppanien pitämien Focus-ryhmien palautteen perusteella. 
 
Kokeiluvaihe alkaa myöhemmin vuonna 2022, jolloin ulkoiset organisaatiot ja tosielämän 
aikuisopiskelijat testaavat tuotoksia live-oppimistilanteissa.  
 
Kumppanit hallinnoivat seitsemää pilottitutkimusta kussakin hankkeeseen osallistuvassa maassa (Ranska, 
Latvia, Suomi, Iso-Britannia, Kreikka, Italia ja Islanti). Näissä pilottitutkimuksissa käsitellään eri kohderyhmiä, ja 
niissä on mukana erityyppisiä koulutusorganisaatioita. Kumppanit keräävät tietoja, jotka analysoidaan 
hankkeen tuotosten parantamiseksi, ja tekevät tarvittaessa pieniä muutoksia.  
 
Arviointityöpajoja järjestetään kokeiluvaiheen aikana. Ne järjestetään kussakin kumppanimaassa marraskuussa 

2022 hankkeiden sidosryhmille ja kohderyhmien edustajille, jotka ovat hyödyntäneet tuotosta omakohtaisesti. 

Osallistujina on henkilökuntaa ja aikuisia. Työpajojen tavoitteena on kerätä ehdotuksia, ideoita, huomautuksia 

ja suosituksia materiaalien parantamiseksi edelleen.  

 
Jos haluat seurata projektia ja saada ajantasaisia uutisia projektista, napsauta Facebook-linkkiä: 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063240608908. 
 
Kaikki hankkeen kautta tuotetut resurssit ja materiaalit ovat vapaasti ladattavissa INTERGEN Community of 
Practicen kautta EPALE-alustalla: https://epale.ec.europa.eu/en/group/169385/ INTERGEN-verkkosivuston 
kautta: https://www.intergenproject.com ; INTERGEN Facebook & LinkedIn -sivujen ja INTERGEN YouTube -
kanavan kautta. 
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